[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_03.03.2021_№  97-п_____
г.о. Лыткарино
О  внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии
в городском округе Лыткарино

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях осуществления мероприятий по профилактике незаконного потребления наркотических средств на территории городского округа Лыткарино, постановляю:

1. Внести в состав Антинаркотической комиссии в городском округе Лыткарино, созданной постановлением Главы города Лыткарино от 27.05.2010 № 82-п (в редакции от 30.11.2020 № 601-п), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Шабанову Ю.В. – начальника Управления образования города Лыткарино;

1.2. Исключить из состава комиссии Двойневу Ю.В.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                     К.А. Кравцов
.
                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                   постановлением главы г.о. Лыткарино

                                                                  от 03.03.2021  № 97-п
Состав Антинаркотической комиссии

в городском округе Лыткарино

	Председатель Комиссии:

	1
	Глава городского округа Лыткарино
	Кравцов Константин Анатольевич

	Заместители председателя Комиссии:

	1
	Заместитель главы Администрации городского округа Лыткарино
	Юшковский Константин Николаевич

	2
	Начальник отдела полиции по городскому округу Лыткарино                  (по согласованию)
	Семичев Василий Васильевич

	Секретарь Комиссии:

	1
	Главный эксперт отдела ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации городского округа Лыткарино
	Амелина Инесса Александровна

	Члены Комиссии:

	1
	Начальник 3 окружного отдела УФСБ России по г. Москве и Московской области                                   (по согласованию)
	Большедворов Виктор Романович

	2
	Начальник ОУУП и ПДН отдела полиции по городскому округу Лыткарино (по согласованию)
	Карасев Максим Борисович

	3
	Представитель отдела полиции по городскому округу Лыткарино ответственный по сбору и обмену информацией в сфере оборота наркотиков (по согласованию)
	Кирдяпкин Евгений Михайлович

	4
	Заместитель председателя Совета депутатов городского округа Лыткарино (по согласованию)
	Егоров Юрий Николаевич

	5
	Начальник Управления образования города Лыткарино
	Шабанова Юлия Валерьевна

	6
	Главный  врач ГБУЗ МО «ЛГБ»                  (по согласованию)
	Овчинников Андрей Александрович

	7
	Врач психиатр – нарколог  ГБУЗ МО «ЛГБ» (по согласованию)
	Молчкова Надежда Анатольевна

	8
	Начальник отдела ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации городского округа Лыткарино
	Копылов Владимир Иванович

	9
	Начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации городского округа Лыткарино
	Васильева Елена Вадимовна

	10
	Председатель МКУ «Комитет по делам культуры, молодёжи, спорта и туризма города Лыткарино»
	Кленова Ольга Викторовна

	11
	Начальник отдела молодёжи и массовых мероприятий МКУ «Комитет по делам культуры, молодёжи, спорта и туризма города Лыткарино» (по согласованию)
	Никитина Людмила Евгеньевна

	12
	Представитель Уполномоченного по правам человека Московской области по городским округам Дзержинский, Котельники и Лыткарино (по согласованию)
	Парахина Виктория Евгеньевна

	Аппарат Антинаркотической комиссии в городском округе Лыткарино:

	Руководитель аппарата:

	1
	Заместитель главы Администрации городского округа Лыткарино
	Юшковский Константин Николаевич

	Члены аппарата Антинаркотической комиссии
в городском округе Лыткарино:

	1
	Начальник отдела ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации городского округа Лыткарино
	Копылов Владимир Иванович

	2
	Начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации городского округа Лыткарино
	Васильева Елена Вадимовна

	3
	Главный эксперт отдела ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации городского округа Лыткарино
	Амелина Инесса Александровна